

Ove Kock Holding ApS

Saturnvænget 7, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 40 81 74 17

Årsrapport

26. september 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2021.

Rolf Verner Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 26. september 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ove Kock Holding ApS Saturnvænget 7 6710 Esbjerg V CVR-nr.: 40 81 74 17 Regnskabsår: 26. september - 30. september
Bestyrelse	Rolf Verner Hansen, Formand Frank Nørby Hansen Martin Nørby Hansen Lili Marlene Nørby Hansen
Direktion	Rolf Verner Hansen
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Dattervirksomhed	Ove Kock A/S Esbjerg, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.278 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	26/9 2019 - 30/9 2020
Andre eksterne omkostninger	-11.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.475.225
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-240.683</u>
Resultat før skat	3.222.792
Skat af årets resultat	<u>55.550</u>
Årets resultat	<u>3.278.342</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.475.225
Disponeret fra overført resultat	<u>-196.883</u>
Disponeret i alt	<u>3.278.342</u>

Balance

Aktiver	30/9 2020
<u>Note</u>	<u>30/9 2020</u>
Anlægsaktiver	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>9.475.225</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.475.225</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.475.225</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>55.550</u>
Tilgodehavender i alt	<u>55.550</u>
Likvide beholdninger	<u>99.317</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>154.867</u>
Aktiver i alt	<u>9.630.092</u>

Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>30/9 2020</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.475.225
Overført resultat	-196.883
Egenkapital i alt	<u>3.378.342</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.000.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	246.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>251.750</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.251.750</u>
Passiver i alt	<u>9.630.092</u>

Noter

	26/9 2019 - 30/9 2020
	<hr/>
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	240.000
Andre finansielle omkostninger	<hr/> 683
	<hr/> 240.683 <hr/>
